
AKT THEMELIMI 
I SHOQERISE 

"SI DIENSTLEISTUNGEN ALBANIA" shpk 

Ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite T,regtare" dhe Ligjit Nr.9723, date 

03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te regjistrimit", i ndryshuar, Ligjit Nr.131/2015 "Per Qendren 

Kombetare te Biznesit" themeluesja: 

1.zj.Ibadete Salihu, e bija e Pajazit, lindur ne Podujeve me 27.08.1981, shtetase shqiptare, madhore me·,•

zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e kartes se identitetit me numer 1014618224.
Miraton statutin e subjektit tregatr "SI DIENSTLEISTUNGEN ALBANIA" shpk me permbajtje si me 
poshte:

NENI 1 
FORMIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

Sot me date 07.03.2024, themeluesja ka krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin "SI 
DIENSTLEISTUNGEN ALBANIA" shpk (ne vijim referuar si "Shoqeria").
Ortake dhe administratore e Shoqerise eshte: 
1.zj.lbadete Salihu, e bija e Pajazit, lindur ne Podujeve me 27.08.1981, shtetase shqiptare, madhore me 
zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e kartes se identitetit me numer 10 I 4618224.

� 

NENI2 
EMERTIMI TREGT AR 

Emertimi tregtar i Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar eshte " SI DIENSTLEISTUNGEN ALBANIA" 
shpk . 

NENI3 
SELIA 

Selia e shoqerise ndodhet ne Rruga "Bedri Karapici", Kompleksi "Tirana Golden Park", Hyrja e Biznesit, 
Kati i pare, Nr.5, Tirane. 

NENI4 
KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE EKONOMIKE 

Kohezgjatja e veprimtarise se Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar eshte e pakufizuar. 

NENIS 
OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE 

Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem 
- Agjencia Imobilare (Real estate); Ndermjetesim ne shitje dhe dhenie me qera pronash te paluajtshme.

Shitje-blerje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme ne emer te shoqerise.
- Krijim, zhvillim, Zyra Ndermjetesimi, plane, mjete marketingu, per pasurite e paluajtshme deri ne

nenshkrimin e kontrates; perfaqesim pronaresh, perfaqesim investitotesh ne lidhje me sektorin e
pasurive te paluajtshme, Administrim dhe Menaxhim Projektesh, bashkepunim me studio projektimi.

- Ndertim, blerje pajisjesh ndertimore, termoizolues.
- Kontenier , importe-eksporte .
- Tregti te Materialeve te ndryshem te ndertimit e Makineri te ndryshme ndertimi .

Sherbime ne ndertim te te gjithe llojeve, betonim, armature, lidhje hekuri, suvatime, mur tulle,
nivelime, shtrim pllakash, veshje me kapot, elektrike e hidraulike.

- Transport te ndryshem brenda dhe jashte vendit.
- Tregti te ndryshme import/eksport.






